(مجمع الزوائد جلد 4 صفحہ 131 کتاب البیوع باب فیمن نوى ان لا یقضی دینہ)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 26 جنوری 2012ء رجب الاول 1433 ہجری 26 ص 1391 ش جلد 62-97 نمبر 22

کامیابی

پرنسپل نصرت جہاں اکیڈمی ربوہ تحریر کرتے ہیں۔

ادارہ ہذا کے دو طلباء نے ماہ مئی / جون 2011ء میں برطانیہ کے ایک ادارہ Edexcel International کے تحت ہونے والے امتحان General Certificate of Secondary Examination (IGCSE) بفضل اللہ تعالیٰ امتیازی نمبروں سے پاس کیا تھا۔